

## وزیر بهداشت در نامه‌ای به رهبرانقلاب برای تعطیلی دوهفته‌ای کشور استمداد طلبید

# نفس کادر درمان به شماره افتاد

معاون درمان ستاد مقابله با کرونا تهران از نبود تخت خالی در بیمارستان‌ها و خستگی مفرط کادر درمان در بدترین پیک کرونای می‌گوید

رئیس جمعیت هلال احمر:

## هلال احمر دهمین محموله واکسن را وارد کرد

اولین سالگرد درگذشت خسرو سینایی

**مرثیه گمشده**



گاردکشی خودرود فوردموستانگ، بدلکار معروف رازی تیغ جراحی برد

**تراژدی تلخ رکورد دار ایرانی**





عکس: رامبد رستگار

تابلوی مشترک چهار هنرمند، با مشارکت روزنامه «شهروند» فروخته می‌شود

### هنر برای خوزستان

خوزستان که در بی‌آبی غرق شد؛ خیلی‌ها آستین بالا زدند. از نهادهای حاکمیتی گرفته تا موسسات خیریه و حتی مردم عادی. هر کسی خواست به سهم خود کمکی کند. اهالی هنر هم در این میان بی‌کار ننشستند و سعی کردند صدای اعتراض مردم خوزستان باشند. در میانه بازار داغ حمایت از خوزستان اما گروهی از هنرمندان تجسمی، هنر خویش را بصورت عملی دستمایه گفتن از رنج‌های خوزستان و کمک به مردمان آن دیار کردند؛ بزرگمهر حسین پور، هادی حیدری، جمال رحمتی و کیارش زندی. چهار طراح و کارتون‌نویست که خواستند این بار هم به شیوه خود برای کاستن از آلام مردم کمکی کنند؛ ایده‌ای که در نهایت شد تابلوی آراسته به درد دل‌های این روزهای خشکسالی در خوزستان.

ابتدای کار قرارشان برپایی نمایشگاه مشترک بود با رویکردی همسو اما در نهایت جمع‌بندی بر سر خلق اثر مشترک شد. مردان دست به قلم برای به تصویر کشیدن همدلی و اتحاد تصمیم به خلق تابلوی مشترک

**شما هم می‌توانید در این امر خیر جمعی مشارکت کنید. کافی است به آدرس اینترنتی donate.rcs.ir/pay بروید و در خرید این تابلوی هنری به هر مقدار که در توان دارید، مشارکت کنید**

گرفتند. اتود کار را بزرگمهر حسین پور زد، قلم‌گیری به هادی حیدری سپرده شد و هاشور و مابقی کارها را هم کیارش زندی و جمال رحمتی به عهده گرفتند. در نهایت نتیجه آن شد که همه دیدند. کارشان ارزشمند بود؛ کاری که نماد یکپارچگی شد. خالقان این اثر، تصمیم بزرگ دیگری هم گرفته بودند؛ صرف ارزش ریالی این اثر در امور خیریه برای مردم خوزستان. حالا روزنامه شهروند و به تبع آن جمعیت هلال احمر هم پای

کارآمده تابلوی تصمیم عملیاتی شود. تابلوی مشترک این چهار هنرمند قرار است بصورت جمع‌سپاری فروخته شده و هزینه آن صرف امور خیریه برای مردم خوزستان شود. شما هم می‌توانید در این امر خیر جمعی مشارکت کنید. کافی است به آدرس اینترنتی donate.rcs.ir/pay بروید و در خرید این تابلوی هنری به هر مقدار که در توان دارید، مشارکت کنید. این تابلوی پس از خرید، از سوی صاحبان آثار به موزه هنری علی‌اکبر صنعتی اهدا شده و به نمایش عمومی درمی‌آید.

هزینه فروش این اثر هنری نیز تحت نظارت صاحبان اثر و با همیاری جمعیت هلال احمر صرف کمک به آسیب دیدگان از خشکسالی در استان خوزستان می‌شود و گزارش اقدام آن نیز از سوی روزنامه شهروند و سایر رسانه‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد.

روزنامه شهروند در سومین پروژه از طرح خیریه «دجله» و در راستای مسئولیت اجتماعی خویش این پروژه را تا رسیدن به سرانجام پیگیری و اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

### شهروند

یکی از طراحان طرح «صیانت»: فیلترینگی در کار نیست، ولی قطعاً محدودیت هست. هدف این است که زمینه مهاجرت کاربر ایرانی به نمونه داخلی فراهم شود.

### نمونه داخلی: آخ جون یه فرصت دیگه

- مدیریت بی‌آبی با کمک پزشکان ژاپنی
- زندگی دردنیای موازی-۱
- جای خالی هیزم، عنبرنسا را ورنگدانه‌های گل سنبل



رویداد

۶

تابوشکنی در حرمسرای قبله عالم!

همه آنچه می‌خواهید از سریال قبله عالم بدانید

۴

احیای ۳۰ دقیقه‌ای امدادگر هلال احمر و نجات جان دختر ۱۵ ساله

«اسلام» پریارازنده کرد

۲

روحانی در آخرین جلسه هیأت دولت دوازدهم:

از مردم طلب عفو می‌کنیم

۳

اسامی نفرات برتر کنکور اعلام شد

۳۲ پسر و ۹ دختر در میان نفرات برتر کنکور

۶

یحیی گل محمدی در پرسپولیس ماندگار است اما تکلیف ستاره‌ها مشخص نیست

تیم قهرمان لیگ برتر از هم می‌پاشد؟

۲

کیوسک

مطبوعات جهان

مهمترین عناوین ویکی‌اکسپرس، دیلی تلگراف و دیلی میل را بخوانید



جمهوری اسلامی ایران

- کمک به تأمین آب شرب سالم
- ارائه خدمات بهداشتی درمانی
- ارائه خدمات معیشتی

واریز کمک‌های نقدی از طریق سامانه مشارکت‌های مردمی

شماره حساب: ۹۹۹۹۹ (بانک ملی) \* ۷۲۴ # شماره کارت: ۹۹۹۶-۹۹۹۹-۳۳۷۹-۶۱۰۴ نزد بانک ملت

تابستان ۱۴۰۰ نواحی جنوب شرقی کشور



قطره قطره مهربانی صدای پای آب باشیم

شهروند

ثبت آگهی در روزنامه شهروند ۴۴۹۵۶۲۰۰-۲